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1 Junioren 5 1 3 4 2

2 Herren 3 2 1 4

3 Jun. Damen 5 3 2 4 1

4 Damen 4 3 2 1

5 Junioren 6 4 1 2 5 3

6 Herren 6 4 2 3 5 1

7 Jun. Damen 5 3 2 4 1

8 Damen 4 5 3 2 1

9 Junioren 8 7 1 3 5 4 6 2

10 Herren 6 2 3 5 4 7 1

11 Jun. Damen 7 6 2 4 5 1 3

12 Damen 5 6 3 2 4 1

13 Jun. Damen 1

14 Damen 3 1 2

15 Junioren 1 2

16 Herren 3 2 1

17 Junioren 4 3 2 1

18 Herren 7 5 1 3 6 2 4

19 Jun. Damen 2 1

20 Damen 4 3 1 2

86 49 31 30 30 23 21 18 14 0

1 2 3 4 4 6 7 8 9

Gesamt Punkte

Rang

Luftgewehr     

60 Schuss

Sportpistole       

(30 + 30)

Schnellfeuer-     

pistole                

60 Schuss

Luftpistole        

60 Schuss

Luftpistole          

60 Schuss 

Gesamtwertung Schießsport 2019

Freies Gewehr 

60 Schuss          

3-Stellung

Sportgewehr  

60 Schuss        

3-Stellung

Freies Gewehr 

60 Schuss 

liegend

Sportgewehr     

60 Schuss 

liegend

Luftgewehr     

60 Schuss



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Einzelwertung Freies Gewehr 3-Stellung Herren

Rang Nachname Vorname Land M/E K1 K2 L1 L2 S1 S2 Tot I.Z.

1 Rumpler Gernot Salzburg M 99 100 99 99 96 97 590 32

2 Färber Lars Graubünden E 94 97 100 99 95 98 583 31

3 Mathis Thomas Vorarlberg E 99 99 100 100 92 93 583 28

4 Höllwarth Michael Tirol E 98 97 97 100 94 96 582 28

5 Alther Christian St.Gallen M 97 95 99 99 96 96 582 22

6 Rumpler Stefan Salzburg M 98 98 99 99 94 93 581 26

7 Schrüfer Sandro Bayern M 97 95 100 100 91 92 575 24

8 Geuther Andreas Bayern M 95 96 94 99 92 92 568 20

9 Zellinger Marc Bayern M 95 90 98 95 91 94 563 17

10 Kaiser René St.Gallen M 94 94 97 97 85 92 559 14

11 Frei Arnold Südtirol M 93 95 99 99 84 87 557 18

12 Ratschiller Robert Südtirol M 92 94 96 98 89 86 555 17

13 Holzknecht Wolfgang Tirol E 95 90 98 99 82 86 550 14

14 Kressig Jan St.Gallen M 96 93 98 98 86 79 550 12

15 Rammler Andreas Salzburg M 92 94 94 95 84 85 544 12

16 Hofer Lorenz Südtirol M 89 89 95 97 84 87 541 10

17 Widmer Hanspeter St.Gallen E 87 96 98 96 83 77 537 17



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Mannschaftswertung Freies Gewehr 3-Stellung Herren

Rang Nachname Vorname Land Einzel I.Z. Gesamt

Rumpler Gernot 590 32

Rumpler Stefan 581 26

Rammler Andreas 544 12

Schrüfer Sandro 575 24

Geuther Andreas 568 20

Zellinger Marc 563 17

Alther Christian 582 22

Kaiser René 559 14

Kressig Jan 550 12

Frei Arnold 557 18

Ratschiller Robert 555 17

Hofer Lorenz 541 10

1691

1653

3 St.Gallen

4 Südtirol

1 Salzburg 1715

2 Bayern 1706



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Einzelwertung Freies Gewehr liegend Herren

Rang Nachname Vorname Land M/E S1 S2 S3 S4 S5 S6 Tot

1 Mathis Thomas Vorarlberg E 104,6 105,0 104,0 103,2 104,6 102,4 623,8

2 Höllwarth Michael Tirol M 105,1 102,5 105,7 105,2 102,7 102,3 623,5

3 Rumpler Gernot Salzburg M 102,3 104,2 103,7 104,0 103,9 104,4 622,5

4 Schrüfer Sandro Bayern M 101,9 104,1 104,3 104,7 103,1 103,0 621,1

5 Alther Christian St.Gallen M 105,2 102,9 100,0 104,1 104,1 104,6 620,9

6 Färber Lars Graubünden E 103,4 105 102,4 103,2 102,1 104,7 620,8

7 Rumpler Stefan Salzburg M 102,7 102,2 103,9 102,7 103,5 104,0 619,0

8 Geuther Andreas Bayern M 103,2 104,5 102,1 103,0 104,1 101,5 618,4

9 Steinlechner Joachim Tirol M 102,4 101,7 103,7 104,1 100,5 102,6 615,0

10 Zellinger Marc Bayern M 102,4 101,1 103 100,9 102,7 103,9 614,0

11 Pixner Herbert Südtirol M 103,4 103,1 100,8 99,2 103,9 102,4 612,8

12 Holzknecht Wolfgang Tirol M 99,0 102,7 102,8 104,1 101,0 102,4 612,0

13 Rammler Andreas Salzburg M 101,6 103,1 102,1 101,5 100,8 102,0 611,1

14 Widmer Hanspeter St.Gallen E 102,1 102,2 102,1 102,1 101,9 100,7 611,1

15 Burtscher Klaus Vorarlberg E 97,5 103,4 101,4 102,6 99,2 102,9 607,0

16 Michelon Fabio Trentino M 101,4 100,0 104,0 97,8 102,8 100,1 606,1

17 Meraner Karlheinz Südtirol M 100,4 99,7 103,3 101,9 100,8 99,9 606,0

18 Von Dellemann Eduard Südtirol M 101,5 102,2 101,4 99,6 100,3 100,5 605,5

19 Kaiser René St.Gallen M 99,4 101,6 100,2 98,2 100,6 100,8 600,8

20 Ranzi Andrea Trentino E 97,2 102,1 100,7 100,5 102,1 97,3 599,9

21 Santoni Guido Trentino M 98,7 100,0 98,6 100,7 99,7 101,3 599,0

22 Kressig Jan St.Gallen M 100,4 96,8 99,7 100,9 99,9 100,0 597,7

23 Comper Remo Trentino M 99,2 99,4 98,4 96,9 98,1 102,6 594,6

24 Barbieri Andreas Südtirol E 93,0 99,3 99,6 100,2 100,5 96,0 588,6



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Mannschaftswertung Freies Gewehr liegend Herren

Rang Nachname Vorname Land Einzel Gesamt

Schrüfer Sandro 621,1

Geuther Andreas 618,4

Zellinger Marc 614,0

Rumpler Gernot 622,5

Rumpler Stefan 619,0

Rammler Andreas 611,1

Höllwarth Michael 623,5

Steinlechner Joachim 615,0

Holzknecht Wolfgang 612,0

Pixner Herbert 612,8

Meraner Karlheinz 606,0

Von Dellemann Eduard 605,5

Alther Christian 620,9

Kaiser René 600,8

Kressig Jan 597,7

Michelon Fabio 606,1

Santoni Guido 599,0

Comper Remo 594,6

Bayern

Salzburg

Tirol

Südtirol

St.Gallen

Trentino

5 1819,4

6 1799,7

3 1850,5

4 1824,3

1 1853,5

2 1852,6



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Einzelwertung Luftgewehr Herren

Rang Nachname Vorname Land M/E S1 S2 S3 S4 S5 S6 Tot

1 Höllwarth Michael Tirol E 104,3 103,8 105,1 105,4 104,2 104,0 626,8

2 Weiss Martin Südtirol M 103,6 105,7 102,3 104,6 102,3 105,1 623,6

3 Färber Lars Graubünden M 104,1 103,8 104,0 104,6 104,2 102,6 623,3

4 Mathis Thomas Vorarlberg M 104,7 105,0 102,6 102,6 103,7 104,2 622,8

5 Rumpler Gernot Salzburg M 103,7 102,9 104,7 103,0 103,6 104,0 621,9

6 Zellinger Marc Bayern M 104,2 104,0 102,8 103,4 103,9 103,0 621,3

7 Muxel Thomas Vorarlberg M 106,0 101,6 104,5 103,7 102,2 102,3 620,3

8 Rumpler Stefan Salzburg M 102,6 103,2 104,1 104,0 102,7 101,5 618,1

9 Alther Christian St.Gallen M 103,2 103,4 101,4 104,8 102,1 103,1 618,0

10 Santoni Guido Trentino M 99,8 103,2 101,1 103,5 103,2 101,7 612,5

11 Weber Markus Südtirol M 102,0 102,9 102,7 99,9 101,5 101,7 610,7

12 Schrüfer Sandro Bayern M 102,5 100,5 101,5 101,9 101,4 101,3 609,1

13 Geuther Andreas Bayern M 101,1 99,9 101,8 101,2 100,8 102,4 607,2

14 Holzknecht Wolfgang Tirol E 96,8 101,5 101,6 102,8 100,6 100,4 603,7

15 Knollseisen David Südtirol M 99,1 101,3 101,1 101,2 99,9 100,6 603,2

16 Tomaschett Nicolas Graubünden M 97,0 99,2 101,8 99,4 104,0 100,3 601,7

17 Rammler Andreas Salzburg M 98,4 101,5 98,6 98,3 101,7 101,0 599,5

18 Zorzi Massimiliano Trentino M 96,8 101,2 99,9 101,6 99,5 99,1 598,1

19 Kaiser René St.Gallen M 100,4 99,6 98,9 100,2 100,0 98,4 597,5

20 Burtscher Klaus Vorarlberg M 99,0 99,8 99,3 98,3 97,5 99,4 593,3

21 Kressig Jan St.Gallen E 95,1 100,6 100,4 98,2 98,5 97,4 590,2

22 Tomaschett Andri Graubünden M 95,4 96,7 95,9 99,3 100,8 98,1 586,2

23 Rigo Samuele Trentino M 100,4 96,4 92,0 92,5 97,5 98,2 577,0

24 Widmer Hanspeter St.Gallen M 97,2 94,2 96,4 97,6 92,7 97,8 575,9



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Mannschaftswertung Luftgewehr Herren

Rang Nachname Vorname Land Einzel Gesamt

Rumpler Gernot 621,9

Rumpler Stefan 618,1

Rammler Andreas 599,5

Zellinger Marc 621,3

Schrüfer Sandro 609,1

Geuther Andreas 607,2

Weiss Martin 623,6

Weber Markus 610,7

Knollseisen David 603,2

Mathis Thomas 622,8

Muxel Thomas 620,3

Burtscher Klaus 593,3

Färber Lars 623,3

Tomaschett Nicolas 601,7

Tomaschett Andri 586,2

Alther Christian 618,0

Kaiser René 597,5

Widmer Hanspeter 575,9

Santoni Guido 612,5

Zorzi Massimiliano 598,1

Rigo Samuele 577,0

St.Gallen

7 Trentino

1836,4

3 Südtirol

4 Vorarlberg

5 Graubünden

1837,6

1811,2

1839,5

1791,4

1837,5

1787,6

1 Salzburg

2 Bayern

6



Einzelwertung Luftpistole Herren

Rang Nachname Vorname Land M/E 1. Serie I.Z. 2. Serie I.Z Total I.Z

1 Fröhlich Paul Bayern M 582 20 577 21 1159 41

2 Holderried Matthias Bayern M 576 20 577 21 1153 41

3 Liegl Günther Tirol M 571 17 570 19 1141 36

4 Zoran Sladjan Vorarlberg M 569 16 570 11 1139 27

5 Fait Vigilio Trentino M 566 17 572 20 1138 37

6 Schneider Matthias Tirol M 565 15 567 15 1132 30

7 Bechter Manfred Vorarlberg M 570 17 560 13 1130 30

8 Faeckl Karlheinz Südtirol M 565 13 565 16 1130 29

9 Schulz Sebastian Bayern M 564 12 566 14 1130 26

10 Götti Hansruedi St.Gallen M 557 10 565 7 1122 17

11 Tiefenthaler Christoph Vorarlberg M 561 12 554 7 1115 19

12 Daldini Tiziano Tessin M 553 9 560 12 1113 21

13 Salici Medardo Südtirol M 552 5 560 14 1112 19

14 Maly Robert Südtirol E 549 11 560 11 1109 22

15 De Berti Eros Tessin M 554 8 552 8 1106 16

16 Mattei Elia Trentino M 555 6 550 13 1105 19

17 Höllwarth David Tirol M 548 7 554 10 1102 17

18 Deiss Rolf St.Gallen M 549 5 546 4 1095 9

19 Zanetti Fabrizio Trentino M 534 6 544 13 1078 19

20 Girardello Gianni Tessin M 535 7 541 11 1076 18

21 Gruber Christian Südtirol M 532 8 540 9 1072 17

22 Franz Steiner Salzburg E 541 8 529 4 1070 12

23 Schweizer Michael St.Gallen M 515 4 515 5 1030 9



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Mannschaftswertung Luftpistole Herren

Rang Nachname Vorname Land Einzel I.Z. Gesamt I.Z.

Fröhlich Paul 1159 41

Holderried Matthias 1153 41

Schulz Sebastian 1130 26

Zoran Sladjan 1139 27

Bechter Manfred 1130 30

Tiefenthaler Christoph 1115 19

Liegl Günther 1141 36

Schneider Matthias 1132 30

Höllwarth David 1102 17

Fait Vigilio 1138 37

Mattei Elia 1105 19

Zanetti Fabrizio 1078 19

Faeckl Karlheinz 1130 29

Salici Medardo 1112 19

Gruber Christian 1072 17

Daldini Tiziano 1113 21

De Berti Eros 1106 16

Girardello Gianni 1076 18

Götti Hansruedi 1122 17

Deiss Rolf 1095 9

Schweizer Michael 1030 9

7 St.Gallen 3247 35

5 Südtirol 3314 65

6 Tessin 3295 55

3 Tirol 3375 83

4 Trentino 3321 75

1 Bayern 3442 108

2 Vorarlberg 3384 76



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Einzelwertung Schnellfeuerpistole Herren

Rang Nachname Vorname Land M/E 8S 8S 6S 6S 4S 4S Tot M

1 Liegl Günther Tirol M 97 94 86 97 96 89 559 11

2 Tiefenthaler Christoph Vorarlberg E 94 96 89 97 99 83 558 13

3 Sailer Rudi Tirol M 95 98 91 97 89 86 556 11

4 Ferrari Bruno Südtirol E 92 81 90 95 95 88 541 8

5 Götti Hansruedi St.Gallen M 93 89 89 95 93 80 539 5

6 Schneider Matthias Tirol M 94 96 78 93 94 82 537 13

7 De Berti Eros Tessin M 92 90 73 90 92 82 519 7

8 Schweizer Andreas St.Gallen M 86 82 71 91 76 62 468 4

9 Esposito Flavio Tessin M 78 66 82 92 74 67 459 3

10 Deiss Rolf St.Gallen M 83 89 50 85 85 58 450 5

11 Lucchini Lorenzo Tessin M 87 78 40 82 56 36 379 1

12 Vanoni Ennio Tessin E 24 13 34 38 26 23 158 0



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Mannschaftswertung Schnellfeuerpistole Herren

Rang Nachname Vorname Land Einzel M Gesamt M

Liegl Günther 559 11

Sailer Rudi 556 11

Schneider Matthias 537 13

Götti Hansruedi 539 5

Schweizer Andreas 468 4

Deiss Rolf 450 5

De Berti Eros 519 7

Esposito Flavio 459 3

Lucchini Lorenzo 379 1

14572 St.Gallen 14

1 Tirol 1652 35

3 Tessin 1357 11



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Einzelwertung Sportgewehr 3-Stellung Damen

Rang Nachname Vorname Land M/E K1 K2 L1 L2 S1 S2 Tot I.Z. 

1 Hößl Sabrina Bayern M 99 99 99 98 95 95 585 35

2 Ungerank Nadine Tirol M 96 100 99 99 93 96 583 28

3 Hofmann Olivia Tirol M 97 99 99 96 92 99 582 26

4 Gambaro Barbara Südtirol E 95 99 99 98 90 97 578 26

5 Zaisberger Verena Vorarlberg E 94 97 99 99 95 93 577 24

6 Geuther Anna-Lena Bayern M 98 98 97 99 92 93 577 20

7 Lechner Sara Bayern M 96 97 97 97 92 96 575 21

8 Gsell Nathalie St.Gallen M 93 93 100 100 92 92 570 24

9 Kaiser Martina St.Gallen M 98 91 97 99 91 94 570 23

10 Ungerank Lisa Tirol M 94 92 98 100 93 93 570 17

11 Waibel Daniela Vorarlberg E 93 94 98 99 88 91 563 17

12 Valentin Cornelia Graubünden M 94 94 96 93 90 93 560 16

13 Ambühl Christina Graubünden M 94 93 94 98 86 92 557 12

14 Juriga Nadja Salzburg E 90 91 93 95 94 93 556 13

15 Tomaschett Elena Graubünden M 93 92 96 94 91 89 555 15

16 Hagmann Maria St.Gallen M 91 95 96 95 87 88 552 14



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Mannschaftswertung Sportgewehr 3-Stellung Damen

Rang Nachname Vorname Land Einzel I.Z. Gesamt

Hößl Sabrina 585 35

Geuther Anna-Lena 577 20

Lechner Sara 575 21

Ungerank Nadine 583 28

Hofmann Olivia 582 26

Ungerank Lisa 570 17

Gsell Nathalie 570 24

Kaiser Martina 570 23

Hagmann Maria 552 14

Valentin Cornelia 560 16

Ambühl Christina 557 12

Tomaschett Elena 555 15

1 Bayern 1737

2 Tirol 1735

3 St.Gallen 1692

4 Graubünden 1672



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Einzelwertung Sportgewehr liegend Damen

Rang Nachname Vorname Land M/E S1 S2 S3 S4 S5 S6 Tot

1 Waibel Daniela Vorarlberg E 100,7 102,7 105,1 103,1 104,4 104,5 620,5

2 Hofmann Olivia Tirol M 102,7 102,9 104,4 101,5 102,2 104,8 618,5

3 Hößl Sabrina Bayern M 103,9 102,0 104,0 103,5 101,5 103,3 618,2

4 Geuther Anna-Lena Bayern M 104,9 102,5 101,7 98,3 104 103,6 615,0

5 Ungerank Nadine Tirol M 103,5 101,1 101,2 103,2 103,1 102,7 614,8

6 Ungerank Lisa Tirol M 101,3 102,0 101,6 103,6 102,6 103,3 614,4

7 Zaisberger Verena Vorarlberg E 101,3 103 102,3 102,7 101,8 102,6 613,7

8 Gsell Nathalie St.Gallen M 102,3 101,9 100,2 104,3 101,2 103,2 613,1

9 Lechner Sara Bayern M 100,8 102,8 103,6 99,5 101,2 104,5 612,4

10 Kaiser Martina St.Gallen M 102,1 101,1 103,4 101,9 101,7 101,4 611,6

11 Tomaschett Elena Graubünden M 102,5 100,8 103,7 100,6 99,2 101,1 607,9

13 Juriga Nadja Salzburg E 102,2 104,1 98,4 99,2 101,0 101,5 606,4

14 Fait Sara Trentino E 101,2 100,5 100,7 98,5 102,4 101,8 605,1

15 Valentin Cornelia Graubünden M 100,0 100,2 101,6 99,3 102,9 100,7 604,7

16 Ambühl Christina Graubünden M 101,3 98,3 99,4 101,6 99,5 103,8 603,9

17 Scipioni Sabrina Südtirol M 98,8 102,3 100,6 100,9 102,1 99,2 603,9

18 Gufler Edith Südtirol M 99,5 101,1 101,3 99,6 99,4 100,8 601,7

19 Hagmann Maria St.Gallen M 97,3 101,5 101,5 98,8 101,3 99,9 600,3

20 Bradamante Ilaria Südtirol M 99,3 100,8 98,9 100,2 98,6 97,8 595,6



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Mannschaftswertung Sportgewehr liegend Damen

Rang Nachname Vorname Land Einzel Gesamt

Hofmann Olivia 618,5

Ungerank Nadine 614,8

Ungerank Lisa 614,4

Hößl Sabrina 618,2

Geuther Anna-Lena 615,0

Lechner Sara 612,4

Gsell Nathalie 613,1

Kaiser Martina 611,6

Hagmann Maria 600,3

Tomaschett Elena 607,9

Valentin Cornelia 604,7

Ambühl Christina 603,9

Scipioni Sabrina 603,9

Gufler Edith 601,7

Bradamante Ilaria 595,6

5 Südtirol 1801,2

3 St.Gallen 1825,0

4 Graubünden 1816,5

1 Tirol 1847,7

2 Bayern 1845,6



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Einzelwertung Luftgewehr Damen

Rang Nachname Vorname Land M/E S1 S2 S3 S4 S5 S6 Tot

1 Gambaro Barbara Südtirol M 103,2 104,6 104,6 103,9 104,5 103,8 624,6

2 Ungerank Nadine Tirol M 104,6 103,5 104,2 104,2 106,0 102,1 624,6

3 Zaisberger Verena Vorarlberg E 102,6 102,4 104,3 105,1 104,5 104,9 623,8

4 Hofmann Olivia Tirol M 103,6 104,6 105,2 104,4 100,6 103,5 621,9

5 Hößl Sabrina Bayern M 103,5 104,2 103,3 102,7 102,1 104,7 620,5

6 Ungerank Lisa Tirol M 104,5 103,5 102 103,6 101,9 103,7 619,2

7 Geuther Anna-Lena Bayern M 102,1 104,8 103,2 103,2 104,6 100,1 618,0

8 Kaiser Martina St.Gallen M 103,3 101,2 101,7 103,7 103,0 101,3 614,2

9 Juriga Nadja Salzburg E 100,8 101,5 99,9 103,7 104 102,9 612,8

10 Lechner Sara Bayern M 101,3 101,6 103,1 102,6 101,8 101,2 611,6

11 Waibel Daniela Vorarlberg E 100,3 104,3 101,8 103,2 101 97,1 607,7

12 Mahlknecht Manuela Südtirol E 103,5 100,5 102,1 99,5 100,8 100,4 606,8

13 Pfoestl Elisabeth Südtirol M 98,8 100,8 101,1 102,7 101,6 101,0 606,0

14 Fait Sara Trentino M 98,6 102,1 101,3 103,7 100,1 100,2 606,0

15 Gsell Nathalie St.Gallen M 99,0 98,7 101,3 100,4 101,4 104,5 605,3

16 Valentin Cornelia Graubünden M 99,3 99,7 98,4 100,4 101,4 101,4 600,6

17 Tomaschett Elena Graubünden M 99,9 97,6 99,8 100,2 98,2 99,2 594,9

18 Ihle Susanne Maria Südtirol M 97,7 101,2 98,00 98,8 98,4 98,4 592,5

19 Ciaghi Nicolle Trentino M 95,7 95,8 96,9 100,4 97,2 100,8 586,8

20 Ambühl Christina Graubünden M 99,9 95,2 95,6 100,2 95,9 93,9 580,7

21 Hagmann Maria St.Gallen M 97,2 98,1 97,1 95,1 92,5 100,1 580,1

22 Scafiello Lisa Trentino M 87,3 94,4 91,9 87,4 95,4 94,1 550,5



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Mannschaftswertung Luftgewehr Damen

Rang Nachname Vorname Land Einzel Gesamt

Ungerank Nadine 624,6

Hofmann Olivia 621,9

Ungerank Lisa 619,2

Hößl Sabrina 620,5

Geuther Anna-Lena 618,0

Lechner Sara 611,6

Gambaro Barbara 624,6

Pfoestl Elisabeth 606,0

Ihle Susanne Maria 592,5

Kaiser Martina 614,2

Gsell Nathalie 605,3

Hagmann Maria 580,1

Valentin Cornelia 600,6

Tomaschett Elena 594,9

Ambühl Christina 580,7

Fait Sara 606,0

Ciaghi Nicolle 586,8

Scafiello Lisa 550,5

Graubünden

6 Trentino

1799,6

1776,2

1743,3

3 Südtirol

4 St.Gallen

5

1 Tirol 1865,7

2 Bayern 1850,1

1823,1



Einzelwertung Luftpistole Damen 

Rang Nachname Vorname Land M/E 1. Serie I.Z. 2. Serie I.Z Total I.Z

1 Steiner Sylvia Salzburg M 579 17 578 17 1157 34

2 Piechaczek Miriam Bayern M 573 10 571 14 1144 24

3 Wimmer Carina Bayern M 567 12 568 12 1135 24

4 Schupper Eileen Bayern M 559 9 564 14 1123 23

5 Berti Giulia Trentino M 555 12 564 11 1119 23

6 Plattner Kathrin Tirol E 548 6 545 11 1093 17

7 Kiermaier Petra Tirol E 534 2 559 10 1093 12

8 Lucchini Georgia Tessin M 545 8 544 7 1089 15

9 Burri Nadine Tessin M 540 8 549 7 1089 15

10 Mlekusch Elisabeth Salzburg M 536 5 546 10 1082 15

11 Greiner Andrea Salzburg M 541 6 536 4 1077 10

12 Converti Maria Novella Trentino M 538 7 529 6 1067 13

13 Vanoni Gianna Tessin M 528 1 530 8 1058 9

14 Conotter Lucia Trentino M 528 8 529 7 1057 15

15 Pasetto Guglielma Südtirol E 527 1 528 6 1055 7

16 Dalla Bruna Mirka Südtirol E 525 2 520 5 1045 7

17 La Monaca Elisa Südtirol E 542 7 0 0 542 7



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Mannschaftswertung Luftpistole Damen

Rang Nachname Vorname Land Einzel I.Z. Gesamt I.Z.

Piechaczek Miriam 1144 24

Wimmer Carina 1135 24

Schupper Eileen 1123 23

Steiner Sylvia 1157 34

Mlekusch Elisabeth 1082 15

Greiner Andrea 1077 10

Berti Giulia 1119 23

Converti Maria Novella 1067 13

Conotter Lucia 1057 15

Burri Nadine 1089 15

Lucchini Georgia 1089 15

Vanoni Gianna 1058 9

39

3 Trentino 513243

32364 Tessin

1 Bayern 3402 71

2 Salzburg 3316 59



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Einzelwertung Sportpistole Damen

Rang Nachname Vorname Land M/E P1 P2 P3 D1 D2 D3 Tot M

1 Wimmer Carina Bayern M 97 95 98 98 98 97 583 25

2 Steiner Sylvia Salzburg M 96 97 96 99 99 96 583 24

3 Schupper Eileen Bayern M 94 93 96 96 95 94 568 10

4 Piechaczek Miriam Bayern M 92 93 94 91 94 87 551 8

5 Plattner Kathrin Tirol E 92 91 96 95 86 90 550 12

6 Mlekusch Elisabeth Salzburg M 94 88 89 88 93 93 545 13

7 Greiner Andrea Salzburg M 92 89 93 90 85 92 541 8

8 Pasetto Guglielma Südtirol M 79 91 90 81 76 89 506 10

9 Dalla Bruna Mirka Südtirol M 86 92 84 78 83 70 493 5

10 Boniolo Teresa Südtirol M 85 86 81 77 82 78 489 1



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Mannschaftswertung Sportpistole Damen

Rang Nachname Vorname Land Einzel M Gesamt M

Wimmer Carina 583 25

Schupper Eileen 568 10

Piechaczek Miriam 551 8

Steiner Sylvia 583 24

Mlekusch Elisabeth 545 13

Greiner Andrea 541 8

Pasetto Guglielma 506 10

Dalla Bruna Mirka 493 5

Boniolo Teresa 489 1

1614883 Südtirol

1 Bayern 1702 43

2 Salzburg 1669 45



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Einzelwertung Freies Gewehr 3-Stellung Junioren

Rang Nachname Vorname Land M/E K1 K2 L1 L2 S1 S2 Tot I.Z. 

1 Walter Pascal Bayern M 99 97 96 96 90 94 572 17

2 Waibel Kiano Vorarlberg M 95 95 99 99 90 88 566 21

3 Büttner Bernd Bayern M 91 95 96 98 90 95 565 22

4 Ulbrich Johannes Bayern M 95 94 97 98 89 91 564 12

5 Wolf Chris Graubünden M 91 90 98 95 90 87 551 10

6 Gianoni Mario Tessin M 87 91 96 99 81 92 546 13

7 Schippel Pascal Vorarlberg M 90 90 96 96 86 87 545 12

8 Baumgartner Ramon St.Gallen M 92 87 95 95 86 86 541 11

9 Luchessa Aris Tessin M 91 90 95 94 84 86 540 9

10 Streicher Sandro Tirol E 88 87 92 91 90 87 535 10

11 Coccia Tino Graubünden M 90 88 95 96 82 84 535 10

12 Greber Alexander Tirol E 91 92 98 95 81 77 534 12

13 Weber Sandro Graubünden M 93 83 96 97 78 82 529 8

14 Gopp Manuel Vorarlberg M 88 91 93 98 82 74 526 10

15 Gsell Marc St.Gallen M 87 95 90 95 79 78 524 11

16 Pasinetti Fabio Tessin M 84 86 96 92 84 81 523 5

17 Cognolato Luca Südtirol E 78 79 92 94 83 91 517 10

18 Kressig Flurin St.Gallen M 80 87 95 95 72 81 510 9

19 Emmenegger Silas Graubünden E 80 77 95 94 74 76 496 8



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Mannschaftswertung Freies Gewehr 3-Stellung Junioren

Rang Nachname Vorname Land Einzel I.Z. Gesamt

Walter Pascal 572 17

Büttner Bernd 565 22

Ulbrich Johannes 564 12

Waibel Kiano 566 21

Schippel Pascal 545 12

Gopp Manuel 526 10

Wolf Chris 551 10

Coccia Tino 535 10

Weber Sandro 529 8

Gianoni Mario 546 13

Luchessa Aris 540 9

Pasinetti Fabio 523 5

Baumgartner Ramon 541 11

Gsell Marc 524 11

Kressig Flurin 510 9

St.Gallen 15755

3 Graubünden 1615

4 Tessin 1609

1 Bayern 1701

2 Vorarlberg 1637



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Einzelwertung Freies Gewehr liegend Junioren

Rang Nachname Vorname Land M/E S1 S2 S3 S4 S5 S6 Tot

1 Waibel Kiano Vorarlberg M 104,0 102,6 99,8 102,9 101,8 102,3 613,4

2 Mair Tobias Tirol M 100,7 99,9 104,6 103,8 101,8 101,8 612,6

3 Gianoni Mario Tessin M 100,6 101,1 102,6 102,1 100,8 100,8 608,0

4 Ulbrich Johannes Bayern M 100,3 102,1 101,8 101,5 100,6 100,1 606,4

5 Büttner Bernd Bayern M 99,0 102,3 101,9 100,4 97,4 105,1 606,1

6 Walter Pascal Bayern M 101,9 100,9 101,2 100,7 99,4 99,6 603,7

7 Schippel Pascal Vorarlberg M 97,5 100,0 99,3 99,3 103,2 101,7 601,0

8 Greber Alexander Tirol M 102,9 100,4 101,2 97,4 99,6 98,4 599,9

9 Wolf Chris Graubünden M 100,4 100,6 98,2 101,4 100,5 97,9 599,0

10 Emmenegger Silas Graubünden E 100,8 96,9 102,7 98,9 101,1 97,4 597,8

11 Pasinetti Fabio Tessin M 98,8 97,5 100,2 100,4 98,2 100,4 595,5

12 Streicher Sandro Tirol M 100,7 96,2 99,1 98,7 101,5 99,2 595,4

13 Gopp Manuel Vorarlberg M 99,9 96,1 100,5 99,2 100,2 98,5 594,4

14 Luchessa Aris Tessin M 99,7 98,4 100,2 97,6 100,2 97,7 593,8

15 Weber Sandro Graubünden M 99,1 99,6 98,5 97,7 97,0 100,3 592,2

16 Gsell Marc St.Gallen M 99,0 98,7 98,6 98,9 94,8 100,5 590,5

17 Coccia Tino Graubünden M 96,0 93,3 101,2 99,4 100,3 96,9 587,1

18 Baumgartner Ramon St.Gallen M 96,1 98,8 98,8 96,2 94,6 99,5 584,0

19 Kressig Flurin St.Gallen M 97,9 92,8 95,4 97,1 100,6 96,3 580,1

20 Gugele Florian Vorarlberg E 98,1 92,3 96,8 95,7 92,8 97,9 573,6



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Mannschaftswertung Freies Gewehr liegend Junioren

Rang Nachname Vorname Land Einzel Gesamt

Ulbrich Johannes 606,4

Büttner Bernd 606,1

Walter Pascal 603,7

Waibel Kiano 613,4

Schippel Pascal 601,0

Gopp Manuel 594,4

Mair Tobias 612,6

Greber Alexander 599,9

Streicher Sandro 595,4

Gianoni Mario 608,0

Pasinetti Fabio 595,5

Luchessa Aris 593,8

Wolf Chris 599,0

Weber Sandro 592,2

Coccia Tino 587,1

Gsell Marc 590,5

Baumgartner Ramon 584,0

Kressig Flurin 580,1

5 Graubünden 1778,3

6 St.Gallen 1754,6

3

Tessin 1797,34

Vorarlberg 1808,8

1 Bayern 1816,2

2

Tirol 1807,9



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Einzelwertung Luftgewehr Junioren

Rang Nachname Vorname Land M/E S1 S2 S3 S4 S5 S6 Tot

1 Walter Pascal Bayern M 102,7 104,0 101,0 104,1 103,9 102,9 618,6

2 Ulbrich Johannes Bayern M 102,1 103,4 101,9 102,1 100,5 103,8 613,8

3 Mair Tobias Tirol M 103,0 102,8 103,2 102,6 101,2 101,0 613,8

4 Waibel Kiano Vorarlberg M 99,3 100,7 101,8 100,6 102,7 99,6 604,7

5 Büttner Bernd Bayern M 102,3 98,6 101,0 102,0 101,6 98,7 604,2

6 Gianoni Mario Tessin M 95,9 102,7 99,7 100,3 101,2 100,9 600,7

7 Spitaler Marvin Südtirol M 99,4 101,1 99,0 99,4 97,7 100,4 597,0

8 Greber Alexander Tirol M 96,1 100,4 98,4 100,9 99,7 101,1 596,6

9 Streicher Sandro Tirol M 95,6 100,3 99,9 100,5 100,7 98,7 595,7

10 Wolf Chris Graubünden M 99,3 99,5 99,6 99,2 98,8 97,6 594,0

11 Augschöll Patrick Südtirol E 97,0 99,5 98,3 98,6 99,9 97,9 591,2

12 Luchessa Aris Tessin M 99,4 95,1 95,3 97,1 98,2 100,0 585,1

13 Cognolato Luca Südtirol M 94,0 95,6 95,7 103,2 98,9 96,1 583,5

14 Mair Marian Südtirol M 100,3 94,9 96,8 101,4 95,2 92,6 581,2

15 Baumgartner Ramon St.Gallen M 94,5 98,1 97,1 97,3 98,5 93,2 578,7

16 Gopp Manuel Vorarlberg M 94,0 98,0 100,6 97,4 94,6 93,9 578,5

17 Tomasi Matteo Trentino M 96,2 96,8 97,3 96,5 96,9 94,5 578,2

18 Gugele Florian Vorarlberg E 98,8 90,2 94,2 99,8 95,3 99,8 578,1

19 Tomasi Franco Trentino M 98,7 97,5 94,2 96,8 98,3 92,1 577,6

20 Pasinetti Fabio Tessin M 95,2 99,7 95,1 97,2 92,3 97,5 577,0

21 Schippel Pascal Vorarlberg M 95,9 97,1 96,3 96,2 96,2 95,2 576,9

22 Coccia Tino Graubünden M 95,7 94,1 98,7 97,1 95,5 93,8 574,9

23 Cloch Gabriele Trentino M 95,2 95,5 92,0 95,4 94,6 97,3 570,0

24 Kressig Flurin St.Gallen M 95,1 92,7 95,8 90,1 98,4 96,0 568,1

25 Weber Sandro Graubünden M 92,8 92,6 94,4 92,7 97,8 96,8 567,1

26 Emmenegger Silas Graubünden E 95,0 93,1 95,2 89,1 95,5 93,0 560,9

27 Gsell Marc St.Gallen M 84,9 88,2 92,6 93,7 87,4 85,5 532,3



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Mannschaftswertung Luftgewehr Junioren

Rang Nachname Vorname Land Einzel Gesamt

Walter Pascal 618,6

Ulbrich Johannes 613,8

Büttner Bernd 604,2

Mair Tobias 613,8

Greber Alexander 596,6

Streicher Sandro 595,7

Gianoni Mario 600,7

Luchessa Aris 585,1

Pasinetti Fabio 577,0

Spitaler Marvin 597,0

Cognolato Luca 583,5

Mair Marian 581,2

Waibel Kiano 604,7

Gopp Manuel 578,5

Schippel Pascal 576,9

Wolf Chris 594,0

Coccia Tino 574,9

Weber Sandro 567,1

Tomasi Matteo 578,2

Tomasi Franco 577,6

Cloch Gabriele 570,0

Baumgartner Ramon 578,7

Kressig Flurin 568,1

Gsell Marc 532,3

1679,18 St.Gallen

7 Trentino 1725,8

5 Vorarlberg 1760,1

6 Graubünden 1736

3 Tessin 1762,8

4 Südtirol 1761,7

1 Bayern 1836,6

2 Tirol 1806,1



Einzelwertung Luftpistole Junioren

Rang Nachname Vorname Land M/E 1. Serie I.Z. 2. Serie I.Z Total I.Z

1 Manser Dominik St.Gallen M 571 14 548 9 1119 23

2 Flütsch Nando Graubünden M 558 9 560 8 1118 17

3 Probst David Bayern M 562 14 555 10 1117 24

4 Gruber Kilian Bayern M 547 3 555 5 1102 8

5 Catania Samuele Maria Südtirol M 549 5 551 6 1100 11

6 Ferrari Ivan Südtirol M 552 10 546 5 1098 15

7 Wolf Tim Graubünden M 545 6 551 6 1096 12

8 De Nart Luca Trentino E 551 11 541 9 1092 20

9 Rieder Andre Bayern M 529 9 536 4 1065 13

10 Zanon Andrea Trentino E 538 4 526 3 1064 7

11 Zöpfel Max St.Gallen M 530 5 529 12 1059 17

12 Schiegg Remo St.Gallen M 522 4 519 6 1041 10

13 Gschnell Moritz Südtirol E 478 3 503 3 981 6

14 Engel Simon Graubünden M 469 0 492 7 961 7

15 Cumerlotti Alex Südtirol M 471 1 487 6 958 7

16 Azzolini Roberto Trentino E 0 0 546 13 546 13



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Mannschaftswertung Luftpistole Junioren

Rang Nachname Vorname Land Einzel I.Z. Gesamt I.Z.

Probst David 1117 24

Gruber Kilian 1102 8

Rieder Andre 1065 13

Manser Dominik 1119 23

Zöpfel Max 1059 17

Schiegg Remo 1041 10

Flütsch Nando 1118 17

Wolf Tim 1096 12

Engel Simon 961 7

Catania Samuele Maria 1100 11

Ferrari Ivan 1098 15

Cumerlotti Alex 958 7

Bayern

St.Gallen

3 Graubünden 36

4 Südtirol 33

1 3284 45

2 3219 50

3175

3156



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Einzelwertung Schnellfeuerpistole Junioren

Rang Nachname Vorname Land M/E 8S 8S 6S 6S 4S 4S Tot M

1 Müller Thomas Bayern M 94 92 89 96 96 92 559 13

2 Manser Dominik St.Gallen M 92 91 83 94 85 85 530 5

3 Catania Samuele Maria Südtirol E 91 88 85 84 86 77 511 5

4 Ferrari Ivan Südtirol E 87 85 85 87 80 79 503 3

5 Kunzlmann Louis Bayern M 88 63 77 87 87 91 493 8

6 Zöpfel Max St.Gallen M 86 89 63 86 84 80 488 3

7 Schiegg Remo St.Gallen M 72 77 52 79 61 51 392 2

8 Gruber Kilian Bayern M 55 55 37 65 76 53 341 1



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Mannschaftswertung Schnellfeuerpistole Junioren

Rang Nachname Vorname Land Einzel M Gesamt M

Manser Dominik 530 5

Zöpfel Max 488 3

Schiegg Remo 392 2

Müller Thomas 559 13

Kunzlmann Louis 493 8

Gruber Kilian 341 1

1393 22

1 St.Gallen 1410 10

2 Bayern



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Einzelwertung Sportgewehr 3-Stellung Junioren Damen

Rang Nachname Vorname Land M/E K1 K2 L1 L2 S1 S2 Tot I.Z. 

1 Gabrielli Nicole Südtirol E 95 93 98 100 95 96 577 25

2 Scheringer Sophia Bayern M 90 97 98 99 95 97 576 21

3 Höpp Lisa Bayern M 98 95 97 97 94 94 575 21

4 Fahl Kerstin Bayern M 96 98 99 97 91 91 572 23

5 Kaiser Marlies St.Gallen M 92 91 98 97 91 92 561 17

6 Bischof Natasha Graubünden M 90 92 96 96 89 91 554 16

7 Kalberer Celine St.Gallen M 91 94 97 97 83 87 549 13

8 Biechl Julia Tirol M 88 87 98 98 92 83 546 11

9 Kessler Jana Graubünden M 89 91 92 93 90 91 546 9

10 Burtscher Jaqueline Vorarlberg E 88 90 95 97 85 88 543 13

11 Tavasci Karin Tessin M 94 86 90 94 88 89 541 8

12 Tavasci Laura Tessin M 89 89 91 94 86 92 541 5

13 Thum Julia Tirol M 91 92 92 93 82 88 538 12

14 Messner Helena Tirol M 87 85 97 93 88 86 536 6

15 Weishaupt Chiara Graubünden M 83 92 92 95 90 82 534 8

16 Scalet Janina Vorarlberg E 92 88 88 93 81 78 520 8

17 Karlen Allison Tessin M 87 89 93 92 80 77 518 6

18 Bartholdi Sara St.Gallen M 83 82 92 94 69 86 506 2

19 Huwiler Aurora Tessin E 82 77 93 93 81 77 503 6



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Mannschaftswertung Sportgewehr 3-Stellung Junioren Damen

Rang Nachname Vorname Land Einzel I.Z. Gesamt

Scheringer Sophia 576 21

Höpp Lisa 575 21

Fahl Kerstin 572 23

Bischof Natasha 554 16

Kessler Jana 546 9

Weishaupt Chiara 534 8

Biechl Julia 546 11

Thum Julia 538 12

Messner Helena 536 6

Kaiser Marlies 561 17

Kalberer Celine 549 13

Bartholdi Sara 506 2

Tavasci Karin 541 8

Tavasci Laura 541 5

Karlen Allison 518 6

5 Tessin 1600

3 Tirol 1620

4 St.Gallen 1616

1 Bayern 1723

2 Graubünden 1634



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Einzelwertung Sportgewehr liegend Junioren Damen

Rang Nachname Vorname Land M/E S1 S2 S3 S4 S5 S6 Tot

1 Scheringer Sophia Bayern M 102,6 101,7 102,7 103,2 103,3 103,1 616,6

2 Gabrielli Nicole Südtirol E 102,2 103,8 100,0 103,0 103,2 102 614,2

3 Kalberer Celine St.Gallen M 102,8 101,8 101,5 101,2 102,8 102,9 613,0

4 Bischof Natasha Graubünden M 103,5 102,0 99,6 99,8 103,4 104,1 612,4

5 Fahl Kerstin Bayern M 101,5 102,7 100,4 102,6 100,2 102,0 609,4

6 Höpp Lisa Bayern M 102,6 102,8 98,9 101,0 100,6 101,0 606,9

7 Burtscher Jaqueline Vorarlberg E 100,7 101,6 102,7 99,3 101,4 98,8 604,5

8 Mayr Carmen Tirol M 99,9 99,7 99,5 101,5 102,0 101,4 604,0

9 Thum Julia Tirol M 99,1 99,3 102,0 99,9 100,6 98,0 598,9

10 Kaiser Marlies St.Gallen M 99,7 101,6 96,2 98,0 100,8 100,8 597,1

11 Messner Helena Tirol E 100,3 100,3 96,3 99,9 99,8 100,5 597,1

12 Kessler Jana Graubünden M 100,6 103,0 95,8 96,9 100,7 99,1 596,1

13 Huwiler Aurora Tessin M 96,4 98,4 98,8 103,9 98,8 97,6 593,9

14 Weishaupt Chiara Graubünden M 94,7 98,1 99,7 99,5 99,2 102,2 593,4

15 Karlen Allison Tessin E 96,8 102,7 96,8 99,7 98,2 99,0 593,2

16 Biechl Julia Tirol M 101,9 88,0 100,5 101,6 101,8 98,8 592,6

17 Tavasci Laura Tessin M 95,1 99,7 99,3 98,3 98,8 98,8 590,0

18 Scalet Janina Vorarlberg E 97,8 102,3 98,4 92,4 99,3 98,1 588,3

19 Bartholdi Sara St.Gallen M 92,9 97,7 98,5 96,5 100,3 98,3 584,2

20 Kaufmann Eva Südtirol E 95,2 93,8 98,6 97,9 96,9 100,4 582,8

21 Tavasci Karin Tessin M 96,1 94,5 97,7 98,9 93,2 98,9 579,3



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Mannschaftswertung Sportgewehr liegend Junioren Damen

Rang Nachname Vorname Land Einzel Gesamt

Scheringer Sophia 616,6

Fahl Kerstin 609,4

Höpp Lisa 606,9

Bischof Natasha 612,4

Kessler Jana 596,1

Weishaupt Chiara 593,4

Mayr Carmen 604,0

Thum Julia 598,9

Biechl Julia 592,6

Kalberer Celine 613,0

Kaiser Marlies 597,1

Bartholdi Sara 584,2

Huwiler Aurora 593,9

Tavasci Laura 590,0

Tavasci Karin 579,3

Bayern

Graubünden

Tirol

St.Gallen

Tessin5 1763,2

3 1795,5

4 1794,3

1 1832,9

2 1801,9



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Einzelwertung Luftgewehr Junioren Damen

Rang Nachname Vorname Land M/E S1 S2 S3 S4 S5 S6 Tot

1 Gabrielli Nicole Südtirol M 104,4 104,6 103,4 102,4 102,5 102,2 619,5

2 Höpp Lisa Bayern M 102,7 101,3 103,9 103,2 103,3 103,4 617,8

3 Mayr Carmen Tirol M 103,6 101,9 105,0 103,4 102,8 100,0 616,7

4 Scheringer Sophia Bayern M 103,6 102,5 103,8 104,6 102,5 99,7 616,7

5 Fahl Kerstin Bayern M 102,7 102,5 101,6 103,5 102,0 102,5 614,8

6 Felderer Eva Tirol M 99,2 99,8 102,7 101,2 103,6 100,9 607,4

7 Kessler Jana Graubünden M 102,3 101,5 100,2 102,7 101,6 99,0 607,3

8 Varesco Sylvia Südtirol M 101,6 99,4 100,9 101,4 101,5 102,3 607,1

9 Tavasci Laura Tessin M 98,8 99,6 100,4 104,5 102,9 100,4 606,6

10 Kaiser Marlies St.Gallen M 99,6 100,9 100,4 103,3 100,2 101,3 605,7

11 Burtscher Jaqueline Vorarlberg E 102,3 103 101,5 100,4 98,1 100,4 605,7

12 Bischof Natasha Graubünden M 99,6 99,2 100,8 102,5 101,4 102,1 605,6

13 Müssiggang Julia Tirol M 99,6 100,6 99,7 99,5 103,3 99,8 602,5

14 Cloch Erika Trentino M 102,6 99,3 97,8 102,0 99,4 97,9 599,0

15 Tomasi Sara Südtirol M 100,0 100,0 95,5 100,1 98,2 101,1 594,9

16 Kaufmann Eva Südtirol E 98,4 100,6 93,4 98,0 101,3 100,6 592,3

17 Tomasini Tatiana Trentino M 96,2 97,3 99,5 99 100,3 97,7 590,0

18 Andreolli Chiara Trentino M 96,6 96,5 100,7 97,8 96,2 101,6 589,4

19 Karlen Allison Tessin E 99,2 95,3 99,6 98,4 101,7 94,2 588,4

20 Scalet Janina Vorarlberg E 97,7 98,7 98,3 97,1 98,2 98,0 588,0

21 Bartholdi Sara St.Gallen M 97,6 98,9 95,6 98,9 97,4 96,9 585,3

22 Weishaupt Chiara Graubünden M 99,7 96,7 95,6 100,9 96,3 95,9 585,1

23 Tavasci Karin Tessin M 96,3 97,3 97,1 100,4 96,0 95,7 582,8

24 Kalberer Celine St.Gallen M 94,4 98,5 97,6 97,8 95,7 95,8 579,8

25 Huwiler Aurora Tessin M 96,6 95,5 92,6 95,1 96,0 96,8 572,6



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Mannschaftswertung Luftgewehr Junioren Damen

Rang Nachname Vorname Land Einzel Gesamt

Höpp Lisa 617,8

Scheringer Sophia 616,7

Fahl Kerstin 614,8

Mayr Carmen 616,7

Felderer Eva 607,4

Müssiggang Julia 602,5

Gabrielli Nicole 619,5

Varesco Sylvia 607,1

Tomasi Sara 594,9

Kessler Jana 607,3

Bischof Natasha 605,6

Weishaupt Chiara 585,1

Cloch Erika 599,0

Tomasini Tatiana 590,0

Andreolli Chiara 589,4

Kaiser Marlies 605,7

Bartholdi Sara 585,3

Kalberer Celine 579,8

Tavasci Laura 606,6

Tavasci Karin 582,8

Huwiler Aurora 572,6

1770,86 St.Gallen

5 Trentino 1778,4

7 Tessin 1762,0

3 Südtirol 1821,5

4 Graubünden 1798,0

1 Bayern 1849,3

2 Tirol 1826,6



Einzelwertung Luftpistole Junioren Damen

Rang Nachname Vorname Land M/E 1. Serie I.Z. 2. Serie I.Z Total I.Z

1 Böck Larissa Bayern M 572 14 566 16 1138 30

2 Fait Alessandra Trentino E 560 9 563 7 1123 16

3 Adels Nina Bayern M 553 11 556 11 1109 22

4 Bösl Michaela Bayern M 549 11 547 10 1096 21

5 Exner Marie Salzburg E 516 4 510 4 1026 8

6 Fazio Anna Südtirol M 514 4 507 2 1021 6

7 Schiegg Salome St.Gallen E 509 5 505 3 1014 8

8 Gemassmer Lea Südtirol M 445 2 491 2 936 4

9 Stocker Greta Südtirol M 434 2 454 3 888 5



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Mannschaftswertung Luftpistole Junioren Damen

Rang Nachname Vorname Land Einzel I.Z. Gesamt I.Z.

Böck Larissa Bayern 1138 30

Adels Nina Bayern 1109 22

Bösl Michaela Bayern 1096 21

Fazio Anna Südtirol 1021 6

Gemassmer Lea Südtirol 936 4

Stocker Greta Südtirol 888 5

1 3343 73

2 2845 15



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Einzelwertung Sportpistole Junioren Damen

Rang Nachname Vorname Land M/E P1 P2 P3 D1 D2 D3 Tot M

1 Adels Nina Bayern M 88 93 92 94 95 95 557 10

2 Fazio Anna Südtirol E 93 90 82 95 96 91 547 5

3 Böck Larissa Bayern M 84 88 93 69 76 86 496 4

4 Bösl Michaela Bayern M 74 83 86 80 80 91 494 8

5 Exner Marie Salzburg E 82 86 85 72 77 78 480 4

6 Schiegg Salome St.Gallen E 80 88 82 58 69 66 443 2



18. / 21. Juli 2019 in Meran/Kaltern

Mannschaftswertung Sportpistole Junioren Damen

Rang Nachname Vorname Land Einzel M Gesamt M

Adels Nina 557 10

Böck Larissa 496 4

Bösl Michaela 494 8

1 Bayern 1547 22
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